
 CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg

LE 20/09/2021 à 08:21 LISTE DES CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Liste n°14 à 8h21  * Tri par N° * 

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

8 RANDELET DAMIEN LG 5176 A3 FORMULE FORD 4 17 Baudouin Visétoise

51 COLLARD FLORIAN NA 8894 A3 KART CROSS PANTHERA 4 14 NRC
58 SAUSSU JULIEN LX 7625 A3 SQUAI'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny
61 DENIS ANDY NA 8128 A3 KART-CROSS 4 14 Baudouin Visétoise
70 BERTHOLET QUENTIN NA 9868 A3 SAVED KART CROSS 4 14 Bayard
78 WOYGNET CLAYTON TP 1 A3 KART CROSS BARRACUDA 4 14 *
216 COLLIGNON DIMITRI LX 7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C.
221 MAROIT TOM NA 9926 B CITROEN SAXO 2 5 NRC
228 MAGNEE MAXIME NA 8914 B PEUGEOT 106 XSI 2 5 Bayard
229 ROGIERS ELODIE NA 8485 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bayard
240 RENAULD JULIEN LX 7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny
245 NOIZET JULIEN TP 2 A4 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 *
251 GUILLAUME DYLAN LX 7733 A4 HONDA CIVIC 2 5 M.C. Haute Sure
312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 A4 SKODA FABIA R2 2 6 Jalhay M.C.
317 JAMINET SYLVAIN LX 7088 A4 OPEL CORSA 2 6 Les Forêts
319 BRACHER RENE LX 7707 A3 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny
330 JAQUES JONATHAN LX 7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C.
332 DESHAYES JULIEN HT 2129 A4 HONDA CIVIC 2 6 Estinnes Auto Club
337 BURNET LUDOVIC TP3 A4 HONDA CIVIC 2 6 *
358 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 A3 OPEL KADETT E 2 7 C.M.P Chiny
367 LEJEUNE ERIC LX 7693 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny
396 LALLEMENT JACQUES ANTOINE LG 6857 A3 OPEL ASTRA 2 7 ASRT
398 DENIS PHILIPPE LX 7211 A3 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure
407 DAUVIN ANTHONY NA 9571 A4 OPEL KADETT 2 7 Bayard
409 CALLENS JOEL HT 2799 A4 PEUGEOT 206 2 7 R.A.C.
423 MOREAU KEVIN LX 7140 A3 FORD FOCUS 2 7 Les Forêts
425 DACO ZOE LG 4579 A4 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse
457 DENIS ARNAUD LX 7232 A3 SUBARU LEGACY RS 2 8 Gaume R.C.
464 DEVILLEZ LESLIE LX 7710 A3 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny
467 CLEMEN LOIC LX 7653 A4 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny
500 CRICUS ALAIN LG 5235 A3 PORCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise
516 BOULANGER ANTHONY LG 6858 A4 SUBARU JUSTY 3 10 ASRT
530 GREGOIRE LAURENT HT 2441 A4 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C.
536 HERMANNS MARIO LG 5142 A3 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 Baudouin Visétoise
539 MORBOIS LAURENT HT 2428 A3 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C.
546 ANASTASI ANTONIO HT 2426 A3 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C.
560 TOULMONDE THIBAUT LX 7642 A3 PEUGEOT 205 GTI 3 11 C.M.P Chiny
564 MEUNIER MICHEL LX 7233 A3 OPEL KADETT C 3 12 Gaume R.C.
566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT 2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C.
568 PAQUE LUC VB 1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE
570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT 2540 A3 VW GOLF 3 12 HMG
580 DE VOCHT LUDO AN 5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 O.T.R.T.
597 DEFESCHEN BENJAMIN NA 8334 A3 VW SIROCCO 3 12 BAYARD
614 DIERCKX DANIEL LG 5163 A3 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise
674 CLOSE PASCAL LG 4272 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM
774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM
901 TRISTAN GILLET LX 7652 L BMW 320I HD HD C.M.P Chiny
903 VERSTRAETEN ERIC AN 1480 C VW POLO STEILHECK HD HD R.T. Titanic
904 MIGNON WILLIAM TP 4 L HONDA CIVIC HD HD *
905 DE WILDE THIERRY TP 5 L PORSCHE 944 S2 HD HD *
906 BORTOLUZZI SANDRINE TP 6 L RENAULT CLIO HD HD *
907 BEAUPUITS CHRISTHOPHE TP 7 L RENAULT CLIO HD HD *
908 PONZONI XAVIER TP 8 L RENAULT R5 GT HD HD *
909 DURIEU DENIS HT 2025 L VW GOLF 16 V HD HD Ath Racing
910 LEONARD CONSTANTIN TP 9 L BMW 320 HD HD *
911 LEBRET RUDY TP 10 L BMW E36 HD HD *
923 LEJEUNE GUILLAUME TP 11 L BMW 325 HD HD *

S1 LEJEUNE GUY LX 728 OF LAND ROVER DEFENDER S1 C.M.P Chiny
S2 DEVILLET JEAN-FRANCOIS LX 7619 L MOTO S2 C.M.P Chiny

Il y a 57 engagés
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CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Gap/1 Vitesse

1 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT 2446 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 1:24,87 * 131,5 km/h

2 500 CRICUS ALAIN LG 5235 PORCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise 1:25,02 0:00,15 131,26 km/h

3 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 1:25,38 0:00,51 130,71 km/h

4 564 MEUNIER MICHEL LX 7233 OPEL KADETT C 3 12 Gaume R.C. 1:28,12 0:03,25 126,65 km/h

5 367 LEJEUNE ERIC LX 7693 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 1:28,53 0:03,66 126,06 km/h

6 674 CLOSE PASCAL LG 4272 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 1:31,94 0:07,07 121,38 km/h

7 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT 2540 VW GOLF 3 12 HMG 1:35,07 0:10,20 117,39 km/h

8 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 1:35,23 0:10,36 117,19 km/h

9 330 JAQUES JONATHAN LX 7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:35,45 0:10,58 116,92 km/h

10 539 MORBOIS LAURENT HT 2428 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C. 1:35,68 0:10,81 116,64 km/h

11 457 DENIS ARNAUD LX 7232 SUBARU LEGACY RS 2 8 Gaume R.C. 1:36,08 0:11,21 116,15 km/h

12 240 RENAULD JULIEN LX 7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny 1:36,54 0:11,67 115,6 km/h

13 467 CLEMEN LOIC LX 7653 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:37,12 0:12,25 114,91 km/h

14 516 BOULANGER ANTHONY LG 6858 SUBARU JUSTY 3 10 ASRT 1:37,27 0:12,40 114,73 km/h

15 332 DESHAYES JULIEN HT 2129 HONDA CIVIC 2 6 Estinnes Auto Club 1:38,77 0:13,90 112,99 km/h

16 216 COLLIGNON DIMITRI LX 7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:39,27 0:14,40 112,42 km/h

17 464 DEVILLEZ LESLIE LX 7710 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:39,36 0:14,49 112,32 km/h

18 597 DEFESCHEN BENJAMIN NA 8334 VW SIROCCO 3 12 BAYARD 1:39,58 0:14,71 112,07 km/h

19 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 SKODA FABIA R2 2 6 Jalhay M.C. 1:39,59 0:14,72 112,06 km/h

20 546 ANASTASI ANTONIO HT 2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C. 1:39,80 0:14,93 111,82 km/h

21 317 JAMINET SYLVAIN LX 7088 OPEL CORSA 2 6 Les Forêts 1:41,65 0:16,78 109,79 km/h

22 536 HERMANNS MARIO LG 5142 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 Baudouin Visétoise 1:43,55 0:18,68 107,77 km/h

23 319 BRACHER RENE LX 7707 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 1:43,63 0:18,76 107,69 km/h

24 398 DENIS PHILIPPE LX 7211 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 1:44,26 0:19,39 107,04 km/h

25 251 GUILLAUME DYLAN LX 7733 HONDA CIVIC 2 5 M.C. Haute Sure 1:44,52 0:19,65 106,77 km/h

26 245 NOIZET JULIEN TP 2 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 * 1:45,15 0:20,28 106,13 km/h

27 221 MAROIT TOM NA 9926 CITROEN SAXO 2 5 NRC 1:45,67 0:20,80 105,61 km/h

28 337 BURNET LUDOVIC TP3 HONDA CIVIC 2 6 * 1:46,70 0:21,83 104,59 km/h

29 407 DAUVIN ANTHONY NA 9571 OPEL KADETT 2 7 Bayard 1:46,83 0:21,96 104,47 km/h

30 568 PAQUE LUC VB 1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:47,98 0:23,11 103,35 km/h

31 425 DACO ZOE LG 4579 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:48,74 0:23,87 102,63 km/h

32 396 LALLEMENT JACQUES ANTOINELG 6857 OPEL ASTRA 2 7 ASRT 1:49,33 0:24,46 102,08 km/h

33 409 CALLENS JOEL HT 2799 PEUGEOT 206 2 7 R.A.C. 1:51,27 0:26,40 100,3 km/h

34 560 TOULMONDE THIBAUT LX 7642 PEUGEOT 205 GTI 3 11 C.M.P Chiny 1:53,48 0:28,61 98,34 km/h

35 358 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 OPEL KADETT E 2 7 C.M.P Chiny 1:55,17 0:30,30 96,9 km/h

36 530 GREGOIRE LAURENT HT 2441 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C. 1:56,07 0:31,20 96,15 km/h

37 228 MAGNEE MAXIME NA 8914 PEUGEOT 106 XSI 2 5 Bayard 1:58,44 0:33,57 94,22 km/h

38 229 ROGIERS ELODIE NA 8485 PEUGEOT 106 2 5 Bayard 1:58,75 0:33,88 93,98 km/h

39 423 MOREAU KEVIN LX 7140 FORD FOCUS 2 7 Les Forêts 1:59,86 0:34,99 93,11 km/h

CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Gap/1 Vitesse

1 8 RANDELET DAMIEN LG 5176 FORMULE FORD 4 17 Baudouin Visétoise 1:25,32 * 130,8 km/h

2 61 DENIS ANDY NA 8128 KART-CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:30,20 0:04,88 123,73 km/h

3 51 COLLARD FLORIAN NA 8894 KART CROSS PANTHERA4 14 NRC 1:30,56 0:05,24 123,23 km/h

4 58 SAUSSU JULIEN LX 7625 SQUAI'CAR KART CROSS4 14 C.M.P Chiny 1:32,93 0:07,61 120,09 km/h

5 78 WOYGNET CLAYTON TP 1 KART CROSS BARRACUDA4 14 * 1:37,61 0:12,29 114,33 km/h

6 70 BERTHOLET QUENTIN NA 9868 SAVED KART CROSS 4 14 Bayard 1:38,79 0:13,47 112,97 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 39 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 4  :   Tri par temps
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CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Gap/1 Vitesse

1 500 CRICUS ALAIN LG 5235 PORCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise 1:23,56 * 133,56 km/h

2 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT 2446 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 1:23,76 0:00,20 133,24 km/h

3 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 1:25,51 0:01,95 130,51 km/h

4 367 LEJEUNE ERIC LX 7693 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 1:27,73 0:04,17 127,21 km/h

5 674 CLOSE PASCAL LG 4272 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 1:30,79 0:07,23 122,92 km/h

6 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT 2540 VW GOLF 3 12 HMG 1:32,60 0:09,04 120,52 km/h

7 597 DEFESCHEN BENJAMIN NA 8334 VW SIROCCO 3 12 BAYARD 1:32,85 0:09,29 120,19 km/h

8 467 CLEMEN LOIC LX 7653 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:33,51 0:09,95 119,35 km/h

9 330 JAQUES JONATHAN LX 7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:33,81 0:10,25 118,96 km/h

10 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 1:33,90 0:10,34 118,85 km/h

11 539 MORBOIS LAURENT HT 2428 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C. 1:35,24 0:11,68 117,18 km/h

12 546 ANASTASI ANTONIO HT 2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C. 1:36,02 0:12,46 116,23 km/h

13 516 BOULANGER ANTHONY LG 6858 SUBARU JUSTY 3 10 ASRT 1:37,08 0:13,52 114,96 km/h

14 240 RENAULD JULIEN LX 7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny 1:37,11 0:13,55 114,92 km/h

15 332 DESHAYES JULIEN HT 2129 HONDA CIVIC 2 6 Estinnes Auto Club 1:38,25 0:14,69 113,59 km/h

16 464 DEVILLEZ LESLIE LX 7710 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:38,78 0:15,22 112,98 km/h

17 216 COLLIGNON DIMITRI LX 7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:39,50 0:15,94 112,16 km/h

18 398 DENIS PHILIPPE LX 7211 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 1:39,91 0:16,35 111,7 km/h

19 317 JAMINET SYLVAIN LX 7088 OPEL CORSA 2 6 Les Forêts 1:40,12 0:16,56 111,47 km/h

20 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 SKODA FABIA R2 2 6 Jalhay M.C. 1:40,91 0:17,35 110,59 km/h

21 251 GUILLAUME DYLAN LX 7733 HONDA CIVIC 2 5 M.C. Haute Sure 1:42,52 0:18,96 108,86 km/h

22 221 MAROIT TOM NA 9926 CITROEN SAXO 2 5 NRC 1:42,58 0:19,02 108,79 km/h

23 396 LALLEMENT JACQUES ANTOINELG 6857 OPEL ASTRA 2 7 ASRT 1:42,68 0:19,12 108,69 km/h

24 407 DAUVIN ANTHONY NA 9571 OPEL KADETT 2 7 Bayard 1:42,69 0:19,13 108,68 km/h

25 358 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 OPEL KADETT E 2 7 C.M.P Chiny 1:43,39 0:19,83 107,94 km/h

26 423 MOREAU KEVIN LX 7140 FORD FOCUS 2 7 Les Forêts 1:44,24 0:20,68 107,06 km/h

27 319 BRACHER RENE LX 7707 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 1:44,35 0:20,79 106,95 km/h

28 536 HERMANNS MARIO LG 5142 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 Baudouin Visétoise 1:45,32 0:21,76 105,96 km/h

29 245 NOIZET JULIEN TP 2 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 * 1:45,83 0:22,27 105,45 km/h

30 425 DACO ZOE LG 4579 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:45,97 0:22,41 105,31 km/h

31 337 BURNET LUDOVIC TP3 HONDA CIVIC 2 6 * 1:47,29 0:23,73 104,02 km/h

32 409 CALLENS JOEL HT 2799 PEUGEOT 206 2 7 R.A.C. 1:47,69 0:24,13 103,63 km/h

33 560 TOULMONDE THIBAUT LX 7642 PEUGEOT 205 GTI 3 11 C.M.P Chiny 1:49,87 0:26,31 101,57 km/h

34 229 ROGIERS ELODIE NA 8485 PEUGEOT 106 2 5 Bayard 1:52,26 0:28,70 99,41 km/h

35 568 PAQUE LUC VB 1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:55,04 0:31,48 97,01 km/h

36 530 GREGOIRE LAURENT HT 2441 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C. 1:55,34 0:31,78 96,76 km/h

37 228 MAGNEE MAXIME NA 8914 PEUGEOT 106 XSI 2 5 Bayard 2:06,68 0:43,12 88,1 km/h

38 457 DENIS ARNAUD LX 7232 SUBARU LEGACY RS 2 8 Gaume R.C. ABD

39 564 MEUNIER MICHEL LX 7233 OPEL KADETT C 3 12 Gaume R.C. ABD

CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Gap/1 Vitesse

1 8 RANDELET DAMIEN LG 5176 FORMULE FORD 4 17 Baudouin Visétoise 1:22,73 * 134,9 km/h

2 51 COLLARD FLORIAN NA 8894 KART CROSS PANTHERA4 14 NRC 1:26,59 0:03,86 128,88 km/h

3 58 SAUSSU JULIEN LX 7625 SQUAI'CAR KART CROSS4 14 C.M.P Chiny 1:31,39 0:08,66 122,11 km/h

4 70 BERTHOLET QUENTIN NA 9868 SAVED KART CROSS 4 14 Bayard 1:35,34 0:12,61 117,05 km/h

5 78 WOYGNET CLAYTON TP 1 KART CROSS BARRACUDA4 14 * 1:36,52 0:13,79 115,62 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 37 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 4  :   Tri par temps
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CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Gap/1

1 500 CRICUS ALAIN LG 5235 PORCHE GT3 2 8 1:25,02 1:23,56 1:23,56 *

2 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT 2446 CITROEN AX GTI3 12 1:24,87 1:23,76 1:23,76 0:00,20

3 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 SEAT SUPERCOPA3 13 1:25,38 1:25,51 1:25,38 0:01,82

4 367 LEJEUNE ERIC LX 7693 PEUGEOT 306 3 12 1:28,53 1:27,73 1:27,73 0:04,17

5 564 MEUNIER MICHEL LX 7233 OPEL KADETT C 3 12 1:28,12 ABD 1:28,12 0:04,56

6 674 CLOSE PASCAL LG 4272 VW 1303LS 3 13 1:31,94 1:30,79 1:30,79 0:07,23

7 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT 2540 VW GOLF 3 12 1:35,07 1:32,60 1:32,60 0:09,04

8 597 DEFESCHEN BENJAMIN NA 8334 VW SIROCCO 3 12 1:39,58 1:32,85 1:32,85 0:09,29

9 467 CLEMEN LOIC LX 7653 SUBARU IMPREZA2 8 1:37,12 1:33,51 1:33,51 0:09,95

10 330 JAQUES JONATHAN LX 7239 PEUGEOT 106 2 6 1:35,45 1:33,81 1:33,81 0:10,25

11 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 VW 1303LS 3 13 1:35,23 1:33,90 1:33,90 0:10,34

12 539 MORBOIS LAURENT HT 2428 CITROEN AX 3 11 1:35,68 1:35,24 1:35,24 0:11,68

13 546 ANASTASI ANTONIO HT 2426 FIAT CINQUECENTO3 11 1:39,80 1:36,02 1:36,02 0:12,46

14 457 DENIS ARNAUD LX 7232 SUBARU LEGACY RS2 8 1:36,08 ABD 1:36,08 0:12,52

15 240 RENAULD JULIEN LX 7637 PEUGEOT 106 RALLYE2 5 1:36,54 1:37,11 1:36,54 0:12,98

16 516 BOULANGER ANTHONY LG 6858 SUBARU JUSTY 3 10 1:37,27 1:37,08 1:37,08 0:13,52

17 332 DESHAYES JULIEN HT 2129 HONDA CIVIC 2 6 1:38,77 1:38,25 1:38,25 0:14,69

18 464 DEVILLEZ LESLIE LX 7710 SUBARU IMPREZA2 8 1:39,36 1:38,78 1:38,78 0:15,22

19 216 COLLIGNON DIMITRI LX 7254 FORD FIESTA 2 5 1:39,27 1:39,50 1:39,27 0:15,71

20 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 SKODA FABIA R22 6 1:39,59 1:40,91 1:39,59 0:16,03

21 398 DENIS PHILIPPE LX 7211 FORD FOCUS ST2 7 1:44,26 1:39,91 1:39,91 0:16,35

22 317 JAMINET SYLVAIN LX 7088 OPEL CORSA 2 6 1:41,65 1:40,12 1:40,12 0:16,56

23 251 GUILLAUME DYLAN LX 7733 HONDA CIVIC 2 5 1:44,52 1:42,52 1:42,52 0:18,96

24 221 MAROIT TOM NA 9926 CITROEN SAXO 2 5 1:45,67 1:42,58 1:42,58 0:19,02

25 396 LALLEMENT JACQUES ANTOINELG 6857 OPEL ASTRA 2 7 1:49,33 1:42,68 1:42,68 0:19,12

26 407 DAUVIN ANTHONY NA 9571 OPEL KADETT 2 7 1:46,83 1:42,69 1:42,69 0:19,13

27 358 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 OPEL KADETT E 2 7 1:55,17 1:43,39 1:43,39 0:19,83

28 536 HERMANNS MARIO LG 5142 PEUGEOT 205 MAXI3 11 1:43,55 1:45,32 1:43,55 0:19,99

29 319 BRACHER RENE LX 7707 PEUGEOT 106 2 6 1:43,63 1:44,35 1:43,63 0:20,07

30 423 MOREAU KEVIN LX 7140 FORD FOCUS 2 7 1:59,86 1:44,24 1:44,24 0:20,68

31 245 NOIZET JULIEN TP 2 PEUGEOT 106 RALLYE2 5 1:45,15 1:45,83 1:45,15 0:21,59

32 425 DACO ZOE LG 4579 RENAULT CLIO 2 7 1:48,74 1:45,97 1:45,97 0:22,41

33 337 BURNET LUDOVIC TP3 HONDA CIVIC 2 6 1:46,70 1:47,29 1:46,70 0:23,14

34 409 CALLENS JOEL HT 2799 PEUGEOT 206 2 7 1:51,27 1:47,69 1:47,69 0:24,13

35 568 PAQUE LUC VB 1491 RENAULT CLIO 3 12 1:47,98 1:55,04 1:47,98 0:24,42

36 560 TOULMONDE THIBAUT LX 7642 PEUGEOT 205 GTI3 11 1:53,48 1:49,87 1:49,87 0:26,31

37 229 ROGIERS ELODIE NA 8485 PEUGEOT 106 2 5 1:58,75 1:52,26 1:52,26 0:28,70

38 530 GREGOIRE LAURENT HT 2441 CITROEN AX 3 10 1:56,07 1:55,34 1:55,34 0:31,78

39 228 MAGNEE MAXIME NA 8914 PEUGEOT 106 XSI2 5 1:58,44 2:06,68 1:58,44 0:34,88

40 580 DE VOCHT LUDO AN 5543 PEUGEOT 206 GTI3 12

CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Gap/1

1 8 RANDELET DAMIEN LG 5176 FORMULE FORD4 17 1:25,32 1:22,73 1:22,73 *

2 51 COLLARD FLORIAN NA 8894 KART CROSS PANTHERA4 14 1:30,56 1:26,59 1:26,59 0:03,86

3 61 DENIS ANDY NA 8128 KART-CROSS 4 14 1:30,20 1:30,20 0:07,47

4 58 SAUSSU JULIEN LX 7625 SQUAI'CAR KART CROSS4 14 1:32,93 1:31,39 1:31,39 0:08,66

5 70 BERTHOLET QUENTIN NA 9868 SAVED KART CROSS4 14 1:38,79 1:35,34 1:35,34 0:12,61

6 78 WOYGNET CLAYTON TP 1 KART CROSS BARRACUDA4 14 1:37,61 1:36,52 1:36,52 0:13,79

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 39 concurrents classés

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 6 concurrents classés



 CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg

LE 20/09/2021 à 08:21 LISTE DES CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n°14 à 8h21  * Tri par N° * 

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

8 RANDELET DAMIEN LG 5176 A3 FORMULE FORD 4 17 Baudouin Visétoise

51 COLLARD FLORIAN NA 8894 A3 KART CROSS PANTHERA 4 14 NRC
58 SAUSSU JULIEN LX 7625 A3 SQUAI'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny
61 DENIS ANDY NA 8128 A3 KART-CROSS 4 14 Baudouin Visétoise
70 BERTHOLET QUENTIN NA 9868 A3 SAVED KART CROSS 4 14 Bayard
78 WOYGNET CLAYTON TP 1 A3 KART CROSS BARRACUDA 4 14 *
216 COLLIGNON DIMITRI LX 7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C.
221 MAROIT TOM NA 9926 B CITROEN SAXO 2 5 NRC
228 MAGNEE MAXIME NA 8914 B PEUGEOT 106 XSI 2 5 Bayard
229 ROGIERS ELODIE NA 8485 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bayard
240 RENAULD JULIEN LX 7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny
245 NOIZET JULIEN TP 2 A4 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 *
251 GUILLAUME DYLAN LX 7733 A4 HONDA CIVIC 2 5 M.C. Haute Sure
312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 A4 SKODA FABIA R2 2 6 Jalhay M.C.
317 JAMINET SYLVAIN LX 7088 A4 OPEL CORSA 2 6 Les Forêts
319 BRACHER RENE LX 7707 A3 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny
330 JAQUES JONATHAN LX 7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C.
332 DESHAYES JULIEN HT 2129 A4 HONDA CIVIC 2 6 Estinnes Auto Club
337 BURNET LUDOVIC TP3 A4 HONDA CIVIC 2 6 *
358 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 A3 OPEL KADETT E 2 7 C.M.P Chiny
367 LEJEUNE ERIC LX 7693 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny
396 LALLEMENT JACQUES ANTOINE LG 6857 A3 OPEL ASTRA 2 7 ASRT
398 DENIS PHILIPPE LX 7211 A3 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure
407 DAUVIN ANTHONY NA 9571 A4 OPEL KADETT 2 7 Bayard
409 CALLENS JOEL HT 2799 A4 PEUGEOT 206 2 7 R.A.C.
423 MOREAU KEVIN LX 7140 A3 FORD FOCUS 2 7 Les Forêts
425 DACO ZOE LG 4579 A4 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse
457 DENIS ARNAUD LX 7232 A3 SUBARU LEGACY RS 2 8 Gaume R.C.
464 DEVILLEZ LESLIE LX 7710 A3 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny
467 CLEMEN LOIC LX 7653 A4 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny
500 CRICUS ALAIN LG 5235 A3 PORCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise
516 BOULANGER ANTHONY LG 6858 A4 SUBARU JUSTY 3 10 ASRT
530 GREGOIRE LAURENT HT 2441 A4 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C.
536 HERMANNS MARIO LG 5142 A3 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 Baudouin Visétoise
539 MORBOIS LAURENT HT 2428 A3 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C.
546 ANASTASI ANTONIO HT 2426 A3 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C.
560 TOULMONDE THIBAUT LX 7642 A3 PEUGEOT 205 GTI 3 11 C.M.P Chiny
564 MEUNIER MICHEL LX 7233 A3 OPEL KADETT C 3 12 Gaume R.C.
566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT 2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C.
568 PAQUE LUC VB 1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE
570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT 2540 A3 VW GOLF 3 12 HMG
597 DEFESCHEN BENJAMIN NA 8334 A3 VW SIROCCO 3 12 BAYARD
614 DIERCKX DANIEL LG 5163 A3 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise
674 CLOSE PASCAL LG 4272 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM
774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM
901 TRISTAN GILLET LX 7652 L BMW 320I HD HD C.M.P Chiny
903 VERSTRAETEN ERIC AN 1480 C VW POLO STEILHECK HD HD R.T. Titanic
904 MIGNON WILLIAM TP 4 L HONDA CIVIC HD HD *
905 DE WILDE THIERRY TP 5 L PORSCHE 944 S2 HD HD *
906 BORTOLUZZI SANDRINE TP 6 L RENAULT CLIO HD HD *
907 BEAUPUITS CHRISTHOPHE TP 7 L RENAULT CLIO HD HD *
908 PONZONI XAVIER TP 8 L RENAULT R5 GT HD HD *
909 DURIEU DENIS HT 2025 L VW GOLF 16 V HD HD Ath Racing
910 LEONARD CONSTANTIN TP 9 L BMW 320 HD HD *
911 LEBRET RUDY TP 10 L BMW E36 HD HD *
923 LEJEUNE GUILLAUME TP 11 L BMW 325 HD HD *

S1 LEJEUNE GUY LX 728 OF LAND ROVER DEFENDER S1 C.M.P Chiny
S2 DEVILLET JEAN-FRANCOIS LX 7619 L MOTO S2 C.M.P Chiny

Il y a 56 concurrents
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CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT 2446 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 1:21,23 * 137,39 km/h

2 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 1:23,64 0:02,41 133,43 km/h

3 500 CRICUS ALAIN LG 5235 PORCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise 1:23,66 0:02,43 133,4 km/h

4 367 LEJEUNE ERIC LX 7693 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 1:25,99 0:04,76 129,78 km/h

5 319 BRACHER RENE LX 7707 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 1:30,07 0:08,84 123,9 km/h

6 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 1:31,15 0:09,92 122,44 km/h

7 597 DEFESCHE BENJAMIN NA 8334 VW SIROCCO 3 12 BAYARD 1:31,20 0:09,97 122,37 km/h

8 467 CLEMEN LOIC LX 7653 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:31,47 0:10,24 122,01 km/h

9 330 JAQUES JONATHAN LX 7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:31,76 0:10,53 121,62 km/h

10 674 CLOSE PASCAL LG 4272 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 1:32,75 0:11,52 120,32 km/h

11 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT 2540 VW GOLF 3 12 HMG 1:32,86 0:11,63 120,18 km/h

12 546 ANASTASI ANTONIO HT 2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C. 1:33,35 0:12,12 119,55 km/h

13 539 MORBOIS LAURENT HT 2428 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C. 1:34,02 0:12,79 118,7 km/h

14 516 BOULANGER ANTHONY LG 6858 SUBARU JUSTY 3 10 ASRT 1:36,13 0:14,90 116,09 km/h

15 240 RENAULD JULIEN LX 7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny 1:36,37 0:15,14 115,8 km/h

16 332 DESHAYES JULIEN HT 2129 HONDA CIVIC 2 6 Estinnes Auto Club 1:36,59 0:15,36 115,54 km/h

17 464 DEVILLEZ LESLIE LX 7710 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:36,66 0:15,43 115,46 km/h

18 216 COLLIGNON DIMITRI LX 7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:38,08 0:16,85 113,78 km/h

19 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 SKODA FABIA R2 2 6 Jalhay M.C. 1:38,30 0:17,07 113,53 km/h

20 398 DENIS PHILIPPE LX 7211 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 1:38,74 0:17,51 113,02 km/h

21 317 JAMINET SYLVAIN LX 7088 OPEL CORSA 2 6 Les Forêts 1:39,88 0:18,65 111,73 km/h

22 221 MAROIT TOM NA 9926 CITROEN SAXO 2 5 NRC 1:40,02 0:18,79 111,58 km/h

23 536 HERMANNS MARIO LG 5142 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 Baudouin Visétoise 1:40,47 0:19,24 111,08 km/h

24 407 DAUVIN ANTHONY NA 9571 OPEL KADETT 2 7 Bayard 1:41,33 0:20,10 110,14 km/h

25 396 LALLEMENT JACQUES ANTOINELG 6857 OPEL ASTRA 2 7 ASRT 1:41,83 0:20,60 109,59 km/h

26 423 MOREAU KEVIN LX 7140 FORD FOCUS 2 7 Les Forêts 1:41,84 0:20,61 109,58 km/h

27 251 GUILLAUME DYLAN LX 7733 HONDA CIVIC 2 5 M.C. Haute Sure 1:42,19 0:20,96 109,21 km/h

28 358 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 OPEL KADETT E 2 7 C.M.P Chiny 1:42,19 0:20,96 109,21 km/h

29 245 NOIZET JULIEN TP 2 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 * 1:43,68 0:22,45 107,64 km/h

30 425 DACO ZOE LG 4579 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:44,06 0:22,83 107,25 km/h

31 337 BURNET LUDOVIC TP3 HONDA CIVIC 2 6 * 1:45,35 0:24,12 105,93 km/h

32 409 CALLENS JOEL HT 2799 PEUGEOT 206 2 7 R.A.C. 1:47,82 0:26,59 103,51 km/h

33 568 PAQUE LUC VB 1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:49,28 0:28,05 102,12 km/h

34 229 ROGIERS ELODIE NA 8485 PEUGEOT 106 2 5 Bayard 1:51,01 0:29,78 100,53 km/h

35 530 GREGOIRE LAURENT HT 2441 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C. 1:53,48 0:32,25 98,34 km/h

36 228 MAGNEE MAXIME NA 8914 PEUGEOT 106 XSI 2 5 Bayard 1:57,12 0:35,89 95,29 km/h

37 560 TOULMONDE THIBAUT LX 7642 PEUGEOT 205 GTI 3 11 C.M.P Chiny 2:06,69 0:45,46 88,09 km/h

CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 FORMULE FORD 4 17 Baudouin Visétoise 1:19,75 * 139,94 km/h

2 51 COLLARD FLORIAN NA 8894 KART CROSS PANTHERA4 14 NRC 1:24,59 0:04,84 131,93 km/h

3 61 DENIS ANDY NA 8128 KART-CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:28,44 0:08,69 126,19 km/h

4 58 SAUSSU JULIEN LX 7625 SQUAI'CAR KART CROSS4 14 C.M.P Chiny 1:28,85 0:09,10 125,6 km/h

5 78 WOYGNET CLAYTON TP 1 KART CROSS BARRACUDA4 14 * 1:34,29 0:14,54 118,36 km/h

6 70 BERTHOLET QUENTIN NA 9868 SAVED KART CROSS 4 14 Bayard 1:34,98 0:15,23 117,5 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 37 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 4  :   Tri par temps
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CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT 2446 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 1:21,19 * 137,46 km/h

2 500 CRICUS ALAIN LG 5235 PORCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise 1:23,58 0:02,39 133,52 km/h

3 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 1:23,93 0:02,74 132,97 km/h

4 367 LEJEUNE ERIC LX 7693 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 1:26,40 0:05,21 129,17 km/h

5 330 JAQUES JONATHAN LX 7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:30,85 0:09,66 122,84 km/h

6 674 CLOSE PASCAL LG 4272 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 1:31,18 0:09,99 122,4 km/h

7 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 1:31,36 0:10,17 122,15 km/h

8 597 DEFESCHEN BENJAMIN NA 8334 VW SIROCCO 3 12 BAYARD 1:31,98 0:10,79 121,33 km/h

9 467 CLEMEN LOIC LX 7653 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:32,18 0:10,99 121,07 km/h

10 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT 2540 VW GOLF 3 12 HMG 1:32,44 0:11,25 120,73 km/h

11 539 MORBOIS LAURENT HT 2428 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C. 1:33,66 0:12,47 119,15 km/h

12 546 ANASTASI ANTONIO HT 2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C. 1:34,22 0:13,03 118,45 km/h

13 516 BOULANGER ANTHONY LG 6858 SUBARU JUSTY 3 10 ASRT 1:35,21 0:14,02 117,21 km/h

14 464 DEVILLEZ LESLIE LX 7710 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:35,31 0:14,12 117,09 km/h

15 332 DESHAYES JULIEN HT 2129 HONDA CIVIC 2 6 Estinnes Auto Club 1:35,38 0:14,19 117,01 km/h

16 240 RENAULD JULIEN LX 7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny 1:36,56 0:15,37 115,58 km/h

17 536 HERMANNS MARIO LG 5142 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 Baudouin Visétoise 1:37,00 0:15,81 115,05 km/h

18 317 JAMINET SYLVAIN LX 7088 OPEL CORSA 2 6 Les Forêts 1:37,36 0:16,17 114,63 km/h

19 216 COLLIGNON DIMITRI LX 7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:37,41 0:16,22 114,57 km/h

20 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 SKODA FABIA R2 2 6 Jalhay M.C. 1:38,60 0:17,41 113,18 km/h

21 319 BRACHER RENE LX 7707 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 1:38,81 0:17,62 112,94 km/h

22 398 DENIS PHILIPPE LX 7211 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 1:38,86 0:17,67 112,89 km/h

23 221 MAROIT TOM NA 9926 CITROEN SAXO 2 5 NRC 1:40,53 0:19,34 111,01 km/h

24 396 LALLEMENT JACQUES ANTOINELG 6857 OPEL ASTRA 2 7 ASRT 1:41,00 0:19,81 110,5 km/h

25 358 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 OPEL KADETT E 2 7 C.M.P Chiny 1:41,36 0:20,17 110,1 km/h

26 423 MOREAU KEVIN LX 7140 FORD FOCUS 2 7 Les Forêts 1:41,53 0:20,34 109,92 km/h

27 251 GUILLAUME DYLAN LX 7733 HONDA CIVIC 2 5 M.C. Haute Sure 1:41,64 0:20,45 109,8 km/h

28 245 NOIZET JULIEN TP 2 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 * 1:42,77 0:21,58 108,59 km/h

29 337 BURNET LUDOVIC TP3 HONDA CIVIC 2 6 * 1:42,91 0:21,72 108,44 km/h

30 409 CALLENS JOEL HT 2799 PEUGEOT 206 2 7 R.A.C. 1:44,48 0:23,29 106,81 km/h

31 425 DACO ZOE LG 4579 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:44,76 0:23,57 106,53 km/h

32 560 TOULMONDE THIBAUT LX 7642 PEUGEOT 205 GTI 3 11 C.M.P Chiny 1:49,38 0:28,19 102,03 km/h

33 568 PAQUE LUC VB 1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:49,49 0:28,30 101,93 km/h

34 530 GREGOIRE LAURENT HT 2441 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C. 1:51,80 0:30,61 99,82 km/h

35 229 ROGIERS ELODIE NA 8485 PEUGEOT 106 2 5 Bayard 1:53,17 0:31,98 98,61 km/h

36 228 MAGNEE MAXIME NA 8914 PEUGEOT 106 XSI 2 5 Bayard 1:53,69 0:32,50 98,16 km/h

37 407 DAUVIN ANTHONY NA 9571 OPEL KADETT 2 7 Bayard 1:57,72 0:36,53 94,8 km/h

CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 8 RANDELET DAMIEN LG 5176 FORMULE FORD 4 17 Baudouin Visétoise 1:20,60 * 138,46 km/h

2 51 COLLARD FLORIAN NA 8894 KART CROSS PANTHERA4 14 NRC 1:24,54 0:03,94 132,01 km/h

3 61 DENIS ANDY NA 8128 KART-CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:27,56 0:06,96 127,46 km/h

4 58 SAUSSU JULIEN LX 7625 SQUAI'CAR KART CROSS4 14 C.M.P Chiny 1:29,13 0:08,53 125,21 km/h

5 78 WOYGNET CLAYTON TP 1 KART CROSS BARRACUDA4 14 * 1:33,76 0:13,16 119,03 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 37 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 4  :   Tri par temps
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CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 1:31,18 * 122,4 km/h

2 467 CLEMEN LOIC LX 7653 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:31,81 0:00,63 121,56 km/h

3 516 BOULANGER ANTHONY LG 6858 SUBARU JUSTY 3 10 ASRT 1:41,13 0:09,95 110,35 km/h

4 423 MOREAU KEVIN LX 7140 FORD FOCUS 2 7 Les Forêts 1:41,60 0:10,42 109,84 km/h

5 240 RENAULD JULIEN LX 7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny 1:43,95 0:12,77 107,36 km/h

6 221 MAROIT TOM NA 9926 CITROEN SAXO 2 5 NRC 1:44,32 0:13,14 106,98 km/h

7 317 JAMINET SYLVAIN LX 7088 OPEL CORSA 2 6 Les Forêts 1:44,96 0:13,78 106,33 km/h

8 216 COLLIGNON DIMITRI LX 7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:46,86 0:15,68 104,44 km/h

9 398 DENIS PHILIPPE LX 7211 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 1:47,08 0:15,90 104,22 km/h

10 251 GUILLAUME DYLAN LX 7733 HONDA CIVIC 2 5 M.C. Haute Sure 1:49,45 0:18,27 101,96 km/h

11 674 CLOSE PASCAL LG 4272 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 1:50,08 0:18,90 101,38 km/h

12 464 DEVILLEZ LESLIE LX 7710 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:50,42 0:19,24 101,07 km/h

13 539 MORBOIS LAURENT HT 2428 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C. 1:50,81 0:19,63 100,71 km/h

14 407 DAUVIN ANTHONY NA 9571 OPEL KADETT 2 7 Bayard 1:51,01 0:19,83 100,53 km/h

15 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 SKODA FABIA R2 2 6 Jalhay M.C. 1:51,25 0:20,07 100,31 km/h

16 337 BURNET LUDOVIC TP3 HONDA CIVIC 2 6 * 1:51,30 0:20,12 100,27 km/h

17 425 DACO ZOE LG 4579 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:51,85 0:20,67 99,78 km/h

18 330 JAQUES JONATHAN LX 7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:52,41 0:21,23 99,28 km/h

19 358 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 OPEL KADETT E 2 7 C.M.P Chiny 1:52,76 0:21,58 98,97 km/h

20 245 NOIZET JULIEN TP 2 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 * 1:53,45 0:22,27 98,37 km/h

21 319 BRACHER RENE LX 7707 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 1:54,44 0:23,26 97,52 km/h

22 396 LALLEMENT JACQUES ANTOINELG 6857 OPEL ASTRA 2 7 ASRT 1:56,32 0:25,14 95,94 km/h

23 228 MAGNEE MAXIME NA 8914 PEUGEOT 106 XSI 2 5 Bayard 1:56,86 0:25,68 95,5 km/h

24 536 HERMANNS MARIO LG 5142 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 Baudouin Visétoise 1:57,91 0:26,73 94,65 km/h

25 560 TOULMONDE THIBAUT LX 7642 PEUGEOT 205 GTI 3 11 C.M.P Chiny 1:59,01 0:27,83 93,77 km/h

26 409 CALLENS JOEL HT 2799 PEUGEOT 206 2 7 R.A.C. 1:59,06 0:27,88 93,73 km/h

27 229 ROGIERS ELODIE NA 8485 PEUGEOT 106 2 5 Bayard 2:11,98 0:40,80 84,56 km/h

28 568 PAQUE LUC VB 1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 2:20,18 0:49,00 79,61 km/h

CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Temps 3 Vitesse

1 51 COLLARD FLORIAN NA 8894 KART CROSS PANTHERA4 14 NRC 1:36,64 * 115,48 km/h

2 61 DENIS ANDY NA 8128 KART-CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:50,75 0:14,11 100,77 km/h

3 78 WOYGNET CLAYTON TP 1 KART CROSS BARRACUDA4 14 * 1:52,60 0:15,96 99,11 km/h

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 28 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 3 concurrents classés
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CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Gap/1

1 566 LENOUVEL CHRISTOPHEHT 2446 3 12 1:24,87 1:23,76 1:21,23 1:21,19 2:42,42 *

2 500 CRICUS ALAIN LG 5235 2 8 1:25,02 1:23,56 1:23,66 1:23,58 2:47,24 0:04,82

3 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 3 13 1:25,38 1:25,51 1:23,64 1:23,93 2:47,57 0:05,15

4 367 LEJEUNE ERIC LX 7693 3 12 1:28,53 1:27,73 1:25,99 1:26,40 2:52,39 0:09,97

5 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 3 13 1:35,23 1:33,90 1:31,15 1:31,36 1:31,18 3:02,33 0:19,91

6 330 JAQUES JONATHAN LX 7239 2 6 1:35,45 1:33,81 1:31,76 1:30,85 1:52,41 3:02,61 0:20,19

7 597 DEFESCHE BENJAMIN NA 8334 3 12 1:39,58 1:32,85 1:31,20 1:31,98 3:03,18 0:20,76

8 467 CLEMEN LOIC LX 7653 2 8 1:37,12 1:33,51 1:31,47 1:32,18 1:31,81 3:03,28 0:20,86

9 674 CLOSE PASCAL LG 4272 3 13 1:31,94 1:30,79 1:32,75 1:31,18 1:50,08 3:03,93 0:21,51

10 570 LEPOT JEAN-FRANCOISHT 2540 3 12 1:35,07 1:32,60 1:32,86 1:32,44 3:05,30 0:22,88

11 546 ANASTASI ANTONIO HT 2426 3 11 1:39,80 1:36,02 1:33,35 1:34,22 3:07,57 0:25,15

12 539 MORBOIS LAURENT HT 2428 3 11 1:35,68 1:35,24 1:34,02 1:33,66 1:50,81 3:07,68 0:25,26

13 319 BRACHER RENE LX 7707 2 6 1:43,63 1:44,35 1:30,07 1:38,81 1:54,44 3:08,88 0:26,46

14 516 BOULANGER ANTHONY LG 6858 3 10 1:37,27 1:37,08 1:36,13 1:35,21 1:41,13 3:11,34 0:28,92

15 332 DESHAYES JULIEN HT 2129 2 6 1:38,77 1:38,25 1:36,59 1:35,38 3:11,97 0:29,55

16 464 DEVILLEZ LESLIE LX 7710 2 8 1:39,36 1:38,78 1:36,66 1:35,31 1:50,42 3:11,97 0:29,55

17 240 RENAULD JULIEN LX 7637 2 5 1:36,54 1:37,11 1:36,37 1:36,56 1:43,95 3:12,93 0:30,51

18 216 COLLIGNON DIMITRI LX 7254 2 5 1:39,27 1:39,50 1:38,08 1:37,41 1:46,86 3:15,49 0:33,07

19 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 2 6 1:39,59 1:40,91 1:38,30 1:38,60 1:51,25 3:16,90 0:34,48

20 317 JAMINET SYLVAIN LX 7088 2 6 1:41,65 1:40,12 1:39,88 1:37,36 1:44,96 3:17,24 0:34,82

21 536 HERMANNS MARIO LG 5142 3 11 1:43,55 1:45,32 1:40,47 1:37,00 1:57,91 3:17,47 0:35,05

22 398 DENIS PHILIPPE LX 7211 2 7 1:44,26 1:39,91 1:38,74 1:38,86 1:47,08 3:17,60 0:35,18

23 221 MAROIT TOM NA 9926 2 5 1:45,67 1:42,58 1:40,02 1:40,53 1:44,32 3:20,55 0:38,13

24 396 LALLEMENT JACQUES ANTOINELG 6857 2 7 1:49,33 1:42,68 1:41,83 1:41,00 1:56,32 3:22,83 0:40,41

25 423 MOREAU KEVIN LX 7140 2 7 1:59,86 1:44,24 1:41,84 1:41,53 1:41,60 3:23,13 0:40,71

26 358 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 2 7 1:55,17 1:43,39 1:42,19 1:41,36 1:52,76 3:23,55 0:41,13

27 251 GUILLAUME DYLAN LX 7733 2 5 1:44,52 1:42,52 1:42,19 1:41,64 1:49,45 3:23,83 0:41,41

28 245 NOIZET JULIEN TP 2 2 5 1:45,15 1:45,83 1:43,68 1:42,77 1:53,45 3:26,45 0:44,03

29 337 BURNET LUDOVIC TP3 2 6 1:46,70 1:47,29 1:45,35 1:42,91 1:51,30 3:28,26 0:45,84

30 425 DACO ZOE LG 4579 2 7 1:48,74 1:45,97 1:44,06 1:44,76 1:51,85 3:28,82 0:46,40

31 409 CALLENS JOEL HT 2799 2 7 1:51,27 1:47,69 1:47,82 1:44,48 1:59,06 3:32,30 0:49,88

32 407 DAUVIN ANTHONY NA 9571 2 7 1:46,83 1:42,69 1:41,33 1:57,72 1:51,01 3:32,34 0:49,92

33 568 PAQUE LUC VB 1491 3 12 1:47,98 1:55,04 1:49,28 1:49,49 2:20,18 3:38,77 0:56,35

34 229 ROGIERS ELODIE NA 8485 2 5 1:58,75 1:52,26 1:51,01 1:53,17 2:11,98 3:44,18 1:01,76

35 530 GREGOIRE LAURENT HT 2441 3 10 1:56,07 1:55,34 1:53,48 1:51,80 3:45,28 1:02,86

36 560 TOULMONDE THIBAUT LX 7642 3 11 1:53,48 1:49,87 2:06,69 1:49,38 1:59,01 3:48,39 1:05,97

37 228 MAGNEE MAXIME NA 8914 2 5 1:58,44 2:06,68 1:57,12 1:53,69 1:56,86 3:50,55 1:08,13

38 457 DENIS ARNAUD LX 7232 2 8 1:36,08 ABD No Time

39 564 MEUNIER MICHEL LX 7233 3 12 1:28,12 ABD No Time

40 580 DE VOCHT LUDO AN 5543 3 12 No Time

CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Gap/1

1 8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 4 17 1:25,32 1:22,73 1:19,75 1:20,60 2:40,35 *

2 51 COLLARD FLORIAN NA 8894 4 14 1:30,56 1:26,59 1:24,59 1:24,54 1:36,64 2:49,13 0:08,78

3 61 DENIS ANDY NA 8128 4 14 1:30,20 1:28,44 1:27,56 1:50,75 2:56,00 0:15,65

4 58 SAUSSU JULIEN LX 7625 4 14 1:32,93 1:31,39 1:28,85 1:29,13 2:57,98 0:17,63

5 78 WOYGNET CLAYTON TP 1 4 14 1:37,61 1:36,52 1:34,29 1:33,76 1:52,60 3:08,05 0:27,70

6 70 BERTHOLET QUENTIN NA 9868 4 14 1:38,79 1:35,34 1:34,98 No Time

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 37 concurrents classés

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 4

Il y a 5 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 566 LENOUVEL CHRISTOPHEHT 2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 2:42,42 * 137,42 km/h

2 500 CRICUS ALAIN LG 5235 A3 PORCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise 2:47,24 0:04,82 133,46 km/h

3 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 A3 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 2:47,57 0:05,15 133,2 km/h

4 367 LEJEUNE ERIC LX 7693 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 2:52,39 0:09,97 129,47 km/h

5 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 3:02,33 0:19,91 122,42 km/h

6 330 JAQUES JONATHAN LX 7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 3:02,61 0:20,19 122,23 km/h

7 597 DEFESCHE BENJAMIN NA 8334 A3 VW SIROCCO 3 12 BAYARD 3:03,18 0:20,76 121,85 km/h

8 467 CLEMEN LOIC LX 7653 A4 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 3:03,28 0:20,86 121,78 km/h

9 674 CLOSE PASCAL LG 4272 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 3:03,93 0:21,51 121,35 km/h

10 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT 2540 A3 VW GOLF 3 12 HMG 3:05,30 0:22,88 120,45 km/h

11 546 ANASTASI ANTONIO HT 2426 A3 FIAT CINQUECENTO3 11 Bomerée M.C. 3:07,57 0:25,15 119 km/h

12 539 MORBOIS LAURENT HT 2428 A3 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C. 3:07,68 0:25,26 118,93 km/h

13 319 BRACHER RENE LX 7707 A3 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 3:08,88 0:26,46 118,17 km/h

14 516 BOULANGER ANTHONY LG 6858 A4 SUBARU JUSTY 3 10 ASRT 3:11,34 0:28,92 116,65 km/h

15 332 DESHAYES JULIEN HT 2129 A4 HONDA CIVIC 2 6 Estinnes Auto Club 3:11,97 0:29,55 116,27 km/h

16 464 DEVILLEZ LESLIE LX 7710 A3 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 3:11,97 0:29,55 116,27 km/h

17 240 RENAULD JULIEN LX 7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE2 5 C.M.P Chiny 3:12,93 0:30,51 115,69 km/h

18 216 COLLIGNON DIMITRI LX 7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 3:15,49 0:33,07 114,17 km/h

19 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 A4 SKODA FABIA R2 2 6 Jalhay M.C. 3:16,90 0:34,48 113,36 km/h

20 317 JAMINET SYLVAIN LX 7088 A4 OPEL CORSA 2 6 Les Forêts 3:17,24 0:34,82 113,16 km/h

21 536 HERMANNS MARIO LG 5142 A3 PEUGEOT 205 MAXI3 11 Baudouin Visétoise 3:17,47 0:35,05 113,03 km/h

22 398 DENIS PHILIPPE LX 7211 A3 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 3:17,60 0:35,18 112,96 km/h

23 221 MAROIT TOM NA 9926 B CITROEN SAXO 2 5 NRC 3:20,55 0:38,13 111,29 km/h

24 396 LALLEMENT JACQUES ANTOINELG 6857 A3 OPEL ASTRA 2 7 ASRT 3:22,83 0:40,41 110,04 km/h

25 423 MOREAU KEVIN LX 7140 A3 FORD FOCUS 2 7 Les Forêts 3:23,13 0:40,71 109,88 km/h

26 358 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 A3 OPEL KADETT E 2 7 C.M.P Chiny 3:23,55 0:41,13 109,65 km/h

27 251 GUILLAUME DYLAN LX 7733 A4 HONDA CIVIC 2 5 M.C. Haute Sure 3:23,83 0:41,41 109,5 km/h

28 245 NOIZET JULIEN TP 2 A4 PEUGEOT 106 RALLYE2 5 * 3:26,45 0:44,03 108,11 km/h

29 337 BURNET LUDOVIC TP3 A4 HONDA CIVIC 2 6 * 3:28,26 0:45,84 107,17 km/h

30 425 DACO ZOE LG 4579 A4 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 3:28,82 0:46,40 106,89 km/h

31 409 CALLENS JOEL HT 2799 A4 PEUGEOT 206 2 7 R.A.C. 3:32,30 0:49,88 105,13 km/h

32 407 DAUVIN ANTHONY NA 9571 A4 OPEL KADETT 2 7 Bayard 3:32,34 0:49,92 105,11 km/h

33 568 PAQUE LUC VB 1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 3:38,77 0:56,35 102,02 km/h

34 229 ROGIERS ELODIE NA 8485 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bayard 3:44,18 1:01,76 99,56 km/h

35 530 GREGOIRE LAURENT HT 2441 A4 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C. 3:45,28 1:02,86 99,08 km/h

36 560 TOULMONDE THIBAUT LX 7642 A3 PEUGEOT 205 GTI 3 11 C.M.P Chiny 3:48,39 1:05,97 97,73 km/h

37 228 MAGNEE MAXIME NA 8914 B PEUGEOT 106 XSI 2 5 Bayard 3:50,55 1:08,13 96,81 km/h

CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Gap/1 Vitesse

1 8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 A3 FORMULE FORD 4 17 Baudouin Visétoise 2:40,35 * 139,2 km/h

2 51 COLLARD FLORIAN NA 8894 A3 KART CROSS PANTHERA4 14 NRC 2:49,13 0:08,78 131,97 km/h

3 61 DENIS ANDY NA 8128 A3 KART-CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:56,00 0:15,65 126,82 km/h

4 58 SAUSSU JULIEN LX 7625 A3 SQUAI'CAR KART CROSS4 14 C.M.P Chiny 2:57,98 0:17,63 125,41 km/h

5 78 WOYGNET CLAYTON TP 1 A3 KART CROSS BARRACUDA4 14 * 3:08,05 0:27,70 118,69 km/h

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Il y a 37 concurrents classés

Classement Général FINAL -  DIV 4

Il y a 5 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps

1 240 RENAULD JULIEN LX 7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny 3:12,93

2 216 COLLIGNON DIMITRI LX 7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 3:15,49

3 221 MAROIT TOM NA 9926 B CITROEN SAXO 2 5 NRC 3:20,55

4 251 GUILLAUME DYLAN LX 7733 A4 HONDA CIVIC 2 5 M.C. Haute Sure 3:23,83

5 245 NOIZET JULIEN TP 2 A4 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 * 3:26,45

6 229 ROGIERS ELODIE NA 8485 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bayard 3:44,18

7 228 MAGNEE MAXIME NA 8914 B PEUGEOT 106 XSI 2 5 Bayard 3:50,55

1 330 JAQUES JONATHAN LX 7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 3:02,61

2 319 BRACHER RENE LX 7707 A3 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 3:08,88

3 332 DESHAYES JULIEN HT 2129 A4 HONDA CIVIC 2 6 Estinnes Auto Club 3:11,97

4 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 A4 SKODA FABIA R2 2 6 Jalhay M.C. 3:16,90

5 317 JAMINET SYLVAIN LX 7088 A4 OPEL CORSA 2 6 Les Forêts 3:17,24

6 337 BURNET LUDOVIC TP3 A4 HONDA CIVIC 2 6 * 3:28,26

1 398 DENIS PHILIPPE LX 7211 A3 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 3:17,60

2 396 LALLEMENT JACQUES ANTOINE LG 6857 A3 OPEL ASTRA 2 7 ASRT 3:22,83

3 423 MOREAU KEVIN LX 7140 A3 FORD FOCUS 2 7 Les Forêts 3:23,13

4 358 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 A3 OPEL KADETT E 2 7 C.M.P Chiny 3:23,55

5 425 DACO ZOE LG 4579 A4 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 3:28,82

6 409 CALLENS JOEL HT 2799 A4 PEUGEOT 206 2 7 R.A.C. 3:32,30

7 407 DAUVIN ANTHONY NA 9571 A4 OPEL KADETT 2 7 Bayard 3:32,34

1 500 CRICUS ALAIN LG 5235 A3 PORCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise 2:47,24

2 467 CLEMEN LOIC LX 7653 A4 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 3:03,28

3 464 DEVILLEZ LESLIE LX 7710 A3 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 3:11,97

1 516 BOULANGER ANTHONY LG 6858 A4 SUBARU JUSTY 3 10 ASRT 3:11,34

2 530 GREGOIRE LAURENT HT 2441 A4 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C. 3:45,28

1 546 ANASTASI ANTONIO HT 2426 A3 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C. 3:07,57

2 539 MORBOIS LAURENT HT 2428 A3 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C. 3:07,68

3 536 HERMANNS MARIO LG 5142 A3 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 Baudouin Visétoise 3:17,47

4 560 TOULMONDE THIBAUT LX 7642 A3 PEUGEOT 205 GTI 3 11 C.M.P Chiny 3:48,39

1 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT 2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 2:42,42

2 367 LEJEUNE ERIC LX 7693 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 2:52,39

3 597 DEFESCHE BENJAMIN NA 8334 A3 VW SIROCCO 3 12 BAYARD 3:03,18

4 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT 2540 A3 VW GOLF 3 12 HMG 3:05,30

5 568 PAQUE LUC VB 1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 3:38,77

1 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 A3 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 2:47,57

2 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 3:02,33

3 674 CLOSE PASCAL LG 4272 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 3:03,93

1 51 COLLARD FLORIAN NA 8894 A3 KART CROSS PANTHERA 4 14 NRC 2:49,13

2 61 DENIS ANDY NA 8128 A3 KART-CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:56,00

3 58 SAUSSU JULIEN LX 7625 A3 SQUAI'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:57,98

4 78 WOYGNET CLAYTON TP 1 A3 KART CROSS BARRACUDA4 14 * 3:08,05

1 8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 A3 FORMULE FORD 4 17 Baudouin Visétoise 2:40,35

Classement par Classe



CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Gap/1 Vitesse

1 464 DEVILLEZ LESLIE LX 7710 A3 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 3:11,97

2 425 DACO ZOE LG 4579 A4 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 3:28,82

3 229 ROGIERS ELODIE NA 8485 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bayard 3:44,18

Classement des DAMES  -  Division 123

Il y a 3 concurrentes classés



CMP Chiny a.s.b.l

Course de Côte de SAINTE-CECILE

Dimanche 19 septembre 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 8h21

1 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT 2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 2:42,42

11 546 ANASTASI ANTONIO HT 2426 A3 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C. 3:07,57

12 539 MORBOIS LAURENT HT 2428 A3 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C. 3:07,68 24

4 367 LEJEUNE ERIC LX 7693 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 2:52,39

8 467 CLEMEN LOIC LX 7653 A4 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 3:03,28

13 319 BRACHER RENE LX 7707 A3 PEUGEOT 106 2 6 C.M.P Chiny 3:08,88 25

2 500 CRICUS ALAIN LG 5235 A3 PORCHE GT3 2 8 Baudouin Visétoise 2:47,24

3 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 A3 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 2:47,57

21 536 HERMANNS MARIO LG 5142 A3 PEUGEOT 205 MAXI 3 11 Baudouin Visétoise 3:17,47 26

7 597 DEFESCHE BENJAMIN NA 8334 A3 VW SIROCCO 3 12 BAYARD 3:03,18

32 407 DAUVIN ANTHONY NA 9571 A4 OPEL KADETT 2 7 Bayard 3:32,34

34 229 ROGIERS ELODIE NA 8485 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bayard 3:44,18 73

Classement INTER - ECURIES  DIV 123


